
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О Ь  Р А З О В  А Т  Е Л  Ь Н О  Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Д Е Т С К И Й  С А Д  № 1 0  « З О Л О Т О Й  К Л Ю Ч И К »  
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  « Г О Р О Д  К И З Л Я Р » »

368832, г.Кизляр, ул.Циолковского, 1/3 ТЕЛ. 2-37-65

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 г. №23 г.Кизляр

«О зачислении воспитанников в МКДОУ »
На основании личного заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения, направления МКУ У О городского округа «город Кизляр» и договора с 
родителями

Приказываю:
1.Зачислить 01.09.2021 г. следующих детей:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

№
направления

Дата выдачи 
направления

Г руппа

1 Абасов Мурад Тарланович 10.04.2018 527513 09.06.2021г. 2 мл.гр.
2 Абдурахманов Омарасхаб 

Османович
10.01.2018 821703 25.05.2021г. 2 мл.гр.

Л Абдуризаева Сафия 
Альбертовна

24.01.2018 621703 25.05.2021г. 2 мл гр.

4 Агабалаев Алислам 
Агабалаевич

04.09.2017 192523 25.05.2021г. 2 мл.гр.

5 Алиев Магомед Русланович 19.04.2018 131703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
6 Бакшалиева Заира 

Вячеславовна
17.03.2018 031703 25.05.2021г. 2 мл гр.

7 Бушман Глеб Александрович 20.07.2018 521703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
8 Варисов Амир Расулович 08.07.2018 221703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
9 Дугина Сафия Сергеевна 21.09.2017 721703 25.05.2021г. 2 мл гр.
10 Казиахмедов Сулейман 

Артурович
28.11.2017 041703 25.05.2021г. 2 мл.гр.

11 Кармуков Анвар Анзорович 28.05.2018 021703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
12 Курамагомедова Хадижат 

Мусалавовна
14.08.2018

•ч

421703 25.05.2021г. 2 мл гр.

13 Магомедов Абдулла 
Михайлович

29.04.2018 141703 25.05.2021г. 2 мл.гр.

14 Магомедова Сабина 
Шамильевна

22.05.2018 492523 25.06.2021г. 2 мл.гр.

15 Магомедов Раджаб Мухтарович 13.11.2017 921703 25.05.2021г. 2 мл гр.
16 Набиев Рамазан Исрефилович 16.02.2018 231703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
17 Поддубная Таисия Денисовна 21.06.2018 631703 25.05.2021г. 2 мл.гр.
18 Соломатина Диана Витальевна 04.06.2018 831703 25.05.2021г. 2 мл гр.
19 Темирханова Салихат 22.05.2018 531703 25.05.2021г. 2 мл.гр.



Шагабудиновна
20 Чегуева Хадижат Тимуровна 29.08.2018 081723 05.07.2021г. 2 мл.гр.
21 Шахвалиев Мухаммад 

Исламович
28.02.2018 392523 25.06.2021г. 2 мл гр.

22 Щахрудинов Михаил 
Русланович

13.03.2018 292523 25.06.2021г. 2 мл.гр.

23 Явнусов Мухаммед 
Абдуллаевич

06.09.2017 241703 25.05.2021г. 2 мл.гр.

24 Ягубов Тамирлан Мурадович 11.07.2018 121703 25.05.2021г. 2 мл гр.
25 Гаджиев Салим Икрамович 16.12.2016 Ср.гр.Б
26 Курбанов Умар Арсенович 15.02.2018 811703 25.05.2021г. Ср.гр.Б
27 Михеева Клавдия Сергеевна 04.01.2018 611703 25.05.2021г. Ср.гр.Б
28 Рамазанова Ясмина Расимовна 21.03.2018 911703 25.05.2021г. Ср.гр.Б
29 Шевченко Максим 

Александрович
23.01.2018 711703 25.05.2021г. Ср.гр.Б

30 Нурмагомедова Амина 
Амрулаховна

08.09.2015 121323 17.06.2021г. Подг.гр.

31 Панина София Владиславовна 02.11.2015 004623 01.07.2021г. Подг.гр,
32 Полякова Залина Мурадовна 10.09.2015 366013 03.06.2021г. Подг.гр.
33 Чегуева Уматай Тимуровна 27.09.2015 266013 Подг.гр.
34 Гасанова Амина Магомед- 

Расуловна
02.09.2017 931703 25.05.2021г. Ср.гр.А

Общее количество зачисленных на 01.09.2021 г. -  34 воспитанника.

.о.заведующего МКДОУ д/с № Обмочиева Н.А.


